JICF取材申請書　20231109版
申請書提出日：　　　　　年　　　月　　　日

取　材　申　請　書

日本学生自転車競技連盟　御中
次のとおり大会会場での取材を申請します。会場では主催者の指示にしたがいます。
	取材大会および取材日
	大会名：
大会開催日：　　年　　月　　日～　　月　　日（HPでご確認ください。）
取材日：　　　　　年　　月　　　日

	取　材　目　的
番組タイトル

	掲　載　媒　体
（発行日・放映日・放映時刻等を具体的に記入してください）

本申請にかかる媒体以外に映像等を使用する場合は、その都度主催者より書面了解を得ることに同意いたします。

	取　材　者

	人　数：　　　名
氏名（全員）：

	連　絡　先

	会社・団体名：
代表者氏名：
住所：〒   -
TEL：
E-mail：

	備　　考

本紙送信先

E-mail:　jicf@remus.dti.ne.jp

· 申請内容が当連盟の「取材申請」に該当しないと判断される場合は取材をお断りするご連絡を差し上げますので、予めご了承ください。

・入場に際し葉書大（100mmx148mm）のIDカードをお渡しします。【カードケース】はご自身でご準備くださるようお願いいたします。
・大会によっては大会要項、コミュニケで別途手続きを求める場合がありますので、大会情報にご注意ください。
・本申請書は大会要項に定める期日までに電子メールによる送信提出が必要です。
当連盟において定められた期日までに電子メールの受信が確認できない場合は、理由の如何を問わず、原則として取材は認められません。

【新型コロナウイルス感染予防対策に関しての注意点】
・感染予防の観点から体調不良の場合は来場を見合わせていただきますよう、お願いいたします。

以上。